Hal-hal yang wajib diketahui setiap Muslim

**Penerjemah:**

Farid Achmad Okbah

**Murajaah:**

Muhammad Yusuf Harun, MA.

**Setting dan Desain Sampul:**

Muhammad Lutfi

**Penerbit:**

Yayasan Al-Sofwa, Jakarta

Po. Box 7289 JKSPM Jakarta 12000

Telp: (021) 78836327, Faks: 78836326

Cetakan IV (keempat), Rajab 1421 H – Oktober 2000 M

Dilarang memperbanyak isi buku ini tanpa izin tertulis dari penerbit

All Right Reserved

Hak terjemah dilindungi oleh undang-undang

# ISI BUKU

Tiga Dasar Pokok
Pokok dan Kaidah Agama
Syarat-syarat La Ilaha Illallah
Landasan Syarat-syarat Ini
Hal-hal yang Menggugurkan Keislaman
Macam-macam Tauhid
Kufur (kekafiran)
Nifaq (Kemunafikan)
Arti Thagut dan Macam-macamnya